www.pompeo.com.plPL DE EN
Zbiorniki i konstrukcjewsporcze do pompciepła
Tanks und Tragwerke fürWärmepumpen
Tanks and support structures for heat pumps
Katalog i cennik produktów
Produktkatalog und Preisliste
Product catalog and price list 09.01.2023
WWM200 ÷ 500

Nazwa produktu
Namedes Produkts
Name of product
Model
Modell
Model
Kod produktu
Produktcode
Product code
Cena (PLN)*
Preis
Price
ZBIORNIK CWU
WARMWASSERSPEICHER
HOTWATER TANK
WWM 200 POM-1Y5920F-WWM200 6010,00
WWM300 POM-1Y5930F-WWM300 6678,00
WWM500 POM-1Y5950F-WWM500 9460,00
ZBIORNIK BUFOROWY
PUFFERSPEICHER
BUFFER TANK
PSS 50 POM-1U1905D-PSS50 1948,00
PSS 100 POM-1U1910D-PSS100 2226,00
PSS 200 POM-1U1920D-PSS200 3115,00
PSS 300 POM-1U1930D-PSS300 4062,00
ZBIORNIK HYBRYDOWY
HYBRIDTANK
HYBRID TANK
WBD 300 POM-1Y9330F-WBD300 8904,00
CENNIK PRODUKTÓWMARKI POMPEO (WAŻNY OD DNIA 09.01.2023)
POMPEO PRODUKTPREISLISTE (GÜLTIG AB 09.01.2023)
POMPEO PRODUCT PRICE LIST (VALID FROM 09.01.2023)
Zbiorniki i konstrukcjewsporcze do pompciepła